

## کی‌روش: 90 روز با جام جهانی فاصله داریم

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با اشاره به آغاز مرحله دوم مقدماتی جام جهانی گفت: واقعیت این است که ۹۰ روز با جام جهانی 2014 فاصله داریم.



دژاگه نمی‌توانست بهتر از این باشد

کی‌روش: 90 روز با جام جهانی فاصله داریم/به اندازه پرسپولیس و استقلال از ما حمایت کنید  
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با اشاره به آغاز مرحله دوم مقدماتی جام جهانی گفت: واقعیت این است که ۹۰ روز با جام جهانی 2014 فاصله داریم.

به گزارش خبرگزاری فارس، کارلوس کی‌روش پس از تساوی 2 بر 2 مقابل قطر در نشست خبری گفت: بازی جالبی بود و تماشاگران راضی به خانه هایشان باز می‌گردند. ممکن است نتیجه بازی برایمان سنگین باشد اما دو گلی که دریافت کردیم به دلیل عدم تمرکز بازیکنان بود. مسئله مهم این نیست و نتیجه را می‌پذیریم و می‌دانیم به هدف اصلی رسیده ایم و به عنوان تیم اول به مرحله بعدی صعود کرده ایم. به بازیکنان قطر و تیم خودم تبریک می‌گویم که به دور دوم صعود کردیم.

وی گفت: اشکان دژاگه از این بهتر نمی‌توانست باشد. اگر قرار بود نقش او را مثل یک فیلم سینمایی بنویسیم از این بهتر نمی‌شد. درخشش او نشان می‌دهد ما به بازیکنانی مثل او نیاز داریم چون این بازیکنان تجربه بین‌المللی دارند. باید بگویم واقعیت این است که ۹۰ روز با جام جهانی فاصله داریم و تکرار می‌کنم همین تعداد روز فرصت داریم قبل از اینکه به جام جهانی برویم. بازی‌های مرحله بعد 90 روز دیگر شروع می‌شود و ما باید خودمان را آماده کنیم پیغام من به کسانی هست که خیلی اشتباه می‌کنند. بنابراین تیم مان را برای دور دوم آماده می‌کنیم.

کی‌روش در خصوص اینکه آیا از این نتیجه و صعود تیم ملی راضی است یا خیر عنوان کرد: مسلماً راضی هستم چون هدف اصلی ما راهیابی به مرحله بعد به عنوان تیم اول بود و از این مسئله رضایت کامل دارم. چون اینگونه سؤال کردید باید بگویم راضی هستم ولی به این معنا نیست که نباید کار بیشتری انجام دهیم. این بازی‌ها نشان می‌دهد در خیلی از زمان‌ها باید بهتر باشیم و در این ۹۰ روز اشکالات را برطرف کنیم. شک ندارم تیمی مثل قطر تمام سرمایه‌اش را به کار می‌گیرد تا در مرحله بعدی حاضر شود و تا آنجا که می‌دانم آنها، اردن و عراق در چند ماه آتی مدام در اردو هستند. بنابراین می‌دانیم که باید حرف بزنیم یا کار کنیم.

وی افزود: صعود به جام جهانی کار جدی است و باید آماده باشیم و در مستطیل سبز و بیرون از آن همه چیز را آماده کنیم. پس از ۱۱ ماه در ایران بودن باید بگویم باید متفاوت باشیم و از لحاظ پشتیبانی‌ها خیلی بهتر باشیم چون ۱۱ ماه پیش نمی‌توانستیم این مسائل را بیان کنیم اما حالا آشنا هستیم. برای خودم چیزی نمی‌خواهم و حمایت را برای تیم ملی می‌خواهم. تنها خواسته ام این است حمایتی که از ما می‌شود به اندازه استقلال، پرسپولیس و حتی تراکتورسازی باشد.

کی‌روش در پاسخ به این سؤال که آیا اتفاق خاصی رخ داده که مدام هشدار می‌دهد و مثل گذشته لبخند نمی‌زند، گفت: نظر شخصی ام این است که برای صعود به جام جهانی باید از لحاظ آماده‌سازی بهترین تیم باشیم و تعهدمان به مسائل جزئی بیشتر باشد. این مسائل را به این خاطر مطرح می‌کنم چون حتی یک روز را هم نباید از دست داد.

سرمربی تیم ملی گفت: وظیفه من این است که با مسئولان صحبت کنم و همان طور که می‌دانید تیم‌هایی مثل اردن، عراق و قطر تمام سرمایه خود را خرج می‌کنند تا موفق شوند. ما نمی‌توانیم بگوییم حضور بازیکنانمان در لیگ برتر به صورت منظم و توأم با موفقیت عامل پیروزی می‌شوند بلکه باید طرز تفکرمان را حرفه‌ای کنیم و تنها و تنها این جمله را می‌گویم.